en materia hidráulica y ambiental, el cual deberá contar también con la conformidad 

de la "SUBSECRETARIA". 	  

CLÁUSULA SEGUNDA: La "SUBSECRETARIA" se compromete a gestionar los 

mecanismos de financiamiento con los que cuenta la jurisdicción nacional, para la 

ejecución del citado estudio, hasta la suma de PESOS CUATROCIENTOS 

CUARENTA MIL ($ 440.000.-) teniendo la misma el carácter de precio tope. Se 

entiende por precio tope, el monto máximo a financiar por la "SUBSECRETARIA" y 

por la "MUNICIPALIDAD". 	  

CLÁUSULA TERCERA: La modalidad con que se llevará a cabo el financiamiento y 

se realizarán los pagos correspondientes para cumplimentar lo dispuesto en la